PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01 

Av.Videval Seixas Dourado, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

ERRATA – AVISOS EDITAIS 

OBJETO: Alteração de valor da homologado: Pregão Presencial 002PP/2014, onde se lê o valor 412.510,00  (quatrocentos e doze 

mil e quinhentos e dez  reais) , leia-se R$ 446.780,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil setecentos e oitenta reais); Em tempo 

ratificamos as demais informações constantes dos referidos avisos. Canarana (BA) 17 de fevereiro 2014. EDVALDO PAIVA DE 

SOUZA. PREGOEIRO.